РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

15.03.2016 № 29

О внесении  дополнений и изменений в

прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества г. Суздаля на

2016 год

      В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев

представление главы администрации города Суздаля о внесении изменений в

прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества г.

Суздаля на 2016 год, Совет народных депутатов муниципального образования

город  Суздаль решил:

    1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества г. Суздаля на 2016 год, утвержденный решением Совета народных

депутатов муниципального образования город Суздаль от 26.01.2016 г. № 6,

следующие дополнения и  изменения:

    1.1. Раздел 2. «Перечень объектов и муниципальных унитарных предприятий,

приватизация которых может быть осуществлена в 2016 году» дополнить

пунктом следующего содержания:

« 2.4. Объект недвижимости – помещения нежилого назначения, площадью 217,2

кв.м, расположенные по адресу: Владимирская область, г. Суздаль, ул.Торговая

площадь, д.14»;

    1.2. В пункте 1.2. раздела 1. «Прогноз поступления средств от приватизации

муниципального имущества» число 3 455 448 (три миллиона четыреста

пятьдесят пять тысяч четыреста сорок восемь)  рублей заменить числом 7 972136

(семь миллионов девятьсот семьдесят две тысячи сто тридцать шесть) рублей.

   2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах

массовой информации.

 Глава города Суздаля                    И.Э. Кехтер